
zÁxtloNí crNA: 814 gg0 Kč

o

ffb*,
,nffior\

ryp

:,.,--
10VlnOVy ob]em

Největší výkon

TočiVý moment

převodovka

Délka/šířka/výška

Rozvor

Objem kufru

PohotoVoStní/Uži-
lečná hrnotnost

Objem nádrže

ZrychIení
0-1 00 km/h

Nejvyšší rychlost

Spotřeba udávaná

Spotřeba naměřená

cena modelu od

cena testovaného
vozu (vč. příplatků)

r.Ť]7rl doporUčU,je
výbavu

záruka aulol|aklrez

servisní intervaI

Prů.ě.á,.ó,
servisní práce

NA1. ROK

RoČNíK 20,17 přivítal,-
BRZ s biLED svět[omety
a agresivnějšími detaity.

TAK NÍzKo iako v ia-
ponském kupátku se už
dnes sedí málokde. Se-
dadl,a isou vynikající.

pŘt sLtŽŠÍrú pohl,edu do interiéru odhalíte nové
funkční přístroie a ovtádání počítače z volantu.

Y v ,

Sada zimních pneu
(roZmě0

Zákonná a havarijní
po.1istka na rok

Servisní náklady
nal.rok/15000km

bez okolků utrhnete i na suchu.

.]e známo, že kdekdo se posmívá

,,pouhým" sedmnáctkám, které
kupé obouvá. Subaru s njmi však
i přes jisté pocítitelné náklony se-
díjako přibité a bez 1akýchkoIiv
mezistupňŮ elektronického na-
stavováni tuhosti podvozku ab-
sorbuje většinu nerovností čes-
kých vozovek s grácií rodinného
hatch backu.

Novinkou je možnost nastavení
stabilizace do režimu Track, kte-
ný méně zkušeným či odvážným
řidičům umožnísem tam ně-
jaké to smýknutí zádě, ne-
dopustí však žádné ne-
předloženosti. Pro podobně
uvažující majitele přibyl také
hill holder.

Michal Borský

klasická koncepce pohonu, čiteIné
,jízdní v|astnosti, Iepší přístrojové

vybavení než dřív, rozumné náklady

E il 3ix iJi!,i1?:;i,íI::,f i:'',
ovládání dotykového dispIeje

PRIOSTRENY HROT
Modla všech uctívačů klasických sportáků PRODĚLALA LEHKÝ FACELIFT. Pod-
statné ie, že pohon zadních kol a motor boxer isou státe na svých místech.

l íír kosmetických inovací se
V aottl předních i zadnich ná-
razníků a masky, zásadním pozi-
tivem je také implantace biLED
hlavních světlometů s integrova-
ným denním svícením, které vo-
zu dodávají poněkud agresivněj-
šívyraz. To platí beze zbytku také
o novém zadním křídle,
Větší radost jsme měli z pod-

statného rozšíření funkcí palub-
ního počítače, jehož ovládání se
konečně přestěhovaIo na volant,
s dobou jdou také hodnotněj-
šíča|ounění a 6,2" dotykouý dis-
plej. Motor má sice stále stejné
uýkonové parametry, přesto do-
šlo k optimalizaci některých jeho
součástí, např. ventiIů či vačkové
hřídele. Podobným stylem bylo
pojato také vyladění podvozku,

takže v praxi rozdíl prakticky ne-
máte šanci rozeznat. Ona praxe
je stále stejně kouzelně starosvět-
ská a hravá jako dřív.

Zatímco předníosa drží tvrdou
linli, což se v zatáčkách projevu-
je preciznim vedením stopy, zad-

ní kola jsou zavěšena o pozná-
ní měkčeji a nechybíjim i díky
přítomnosti samosvoru sklony
ke skluzu. kombinace mokré sil-
nice a vypnuté stabiIizace je záru-
kou jízdy dveřmi napřed, BRZ ale

42401177511285 mm

14,104 Kč
(215145R17 87w)

48 KVETEN 2017


